СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

17 марта 2023 г.                    пос. Видяево

№ 81

О внесении изменений в состав комиссии по признанию безнадежной к

взысканию и списанию задолженности населения ЗАТО Видяево по плате за

жилое помещение и коммунальные услуги, пеням, утверждённый решением

Совета депутатов ЗАТО Видяево от 24.09.2013 № 140

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов, -

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав комиссии по признанию безнадежной к

взысканию и списанию задолженности населения ЗАТО Видяево по плате за

жилое помещение и коммунальные услуги, пеням, утверждённый решением

Совета депутатов ЗАТО Видяево от 24.09.2013 № 140 (в редакции от 14.04.2017

№ 448), изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования путем

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО Видяево в сети Интернет (www.zatovid.ru) и

подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».

Председатель Совета депутатов

ЗАТО Видяево                                                                                      А.Е. Бугайчук

Глава ЗАТО Видяево                                                                           С.В. Богза

http://www.zatovid.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

от 17.03.2023 № 81

«Утверждена

решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево

от 24.09.2013 № 140

Состав комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списанию

задолженности населения ЗАТО Видяево по плате за жилое помещение и

коммунальные услуги, пеням

Председатель комиссии  - Богза Сергей Васильевич

Глава ЗАТО Видяево (либо лицо, его

замещающее)

заместитель председателя

комиссии

- Натарова Марина Александровна заместитель

Главы ЗАТО Видяево (либо лицо, его

замещающее)

секретарь комиссии  - Бабенцева Наталья Александровна ведущий

юрисконсульт МБУ УМС СЗ ЗАТО (либо лицо,

его замещающее)

Члены комиссии:

 - Павлова Светлана Геннадьевна, начальник

Финансового отдела Администрации ЗАТО

Видяево (либо лицо его замещающее)

 - Бушманова Клавдия Сергеевна

консультант –юрист администрации ЗАТО

Видяево (либо лицо, его замещающее)

 - Гребнева Олеся Петровна

начальник отдела экономического развития и

муниципального имущества администрации

ЗАТО Видяево (либо лицо его замещающее)

 Энис Надежда Николаевна

И.о. начальника отдела образования, культуры,

спорта и молодежной политики администрации

ЗАТО Видяево (либо лицо его замещающее)

 Светикова Светлана Цедяевна

начальник отдела бюджетного планирования,

учета и отчетности – главный бухгалтер

администрации ЗАТО Видяево (либо лицо его

замещающее)

 - Бижан Владимир Павлович

депутат Совета депутатов ЗАТО Видяево

 - Сафонова Елена Викторовна

депутат Совета депутатов ЗАТО Видяево

 - Финогенов Сергей Вячеславович

депутат Совета депутатов ЗАТО Видяево